
AMM Licita :: Prefeitura Municipal de Jaboticatubas - Unidade Única Página 1 de 1

FORNECEDORES HABILITADOS

CONCORRÊNCIA Nº. 000003/2024
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 000023/2024

Transferência Voluntária da União: , Nº Convênio: 931941/2022
Processo de Compra:

Final da Proposta/Início da Sessão: 27/05/2024 às 09:00

Homologação Completa: 0 de 0 lote(s).

Documento gerado em 16 de Julho de 2024.

____________________________________________________
LORENA SOARES TORRES – Agente de Contratação

____________________________________________________
Tercia Maria dos Santos Maia - Equipe de Apoio

____________________________________________________
NAYANA KARLA MARQUES SILVA - Equipe de Apoio

____________________________________________________
JAKELINE LOPES SILVA - Equipe de Apoio

A
ss

in
ad

o 
po

r 
4 

pe
ss

oa
s:

  T
E

R
C

IA
 M

A
R

IA
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 M
A

IA
, N

A
Y

A
N

A
 K

A
R

LA
 M

A
R

Q
U

E
S

 S
IL

V
A

, L
O

R
E

N
A

 S
O

A
R

E
S

 T
O

R
R

E
S

 e
 J

A
K

E
LI

N
E

 L
O

P
E

S
 D

A
 S

IL
V

A
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//l

ic
ita

rd
ig

ita
l.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/4

1A
A

-0
D

C
4-

01
02

-2
78

6 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 4
1A

A
-0

D
C

4-
01

02
-2

78
6



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 41AA-0DC4-0102-2786

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

TERCIA MARIA DOS SANTOS MAIA (CPF 992.XXX.XXX-87) em 16/07/2024 12:02:30 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

NAYANA KARLA MARQUES SILVA (CPF 073.XXX.XXX-25) em 16/07/2024 12:10:48 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

LORENA SOARES TORRES (CPF 089.XXX.XXX-17) em 16/07/2024 12:14:08 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

JAKELINE LOPES DA SILVA (CPF 038.XXX.XXX-65) em 16/07/2024 13:32:09 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/41AA-0DC4-0102-2786


